
 

 

 

 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Собрание депутатов Неклиновского района 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 03 июля 2014 года                     с. Покровское                             № 363 

 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов  

Неклиновского района от 26.03.2010 года № 7 

«О составе постоянных комиссий 

Собрания депутатов Неклиновского района» 

 

 

В соответствии с Положением о постоянных комиссиях Собрания 

депутатов Неклиновского района, утвержденным решением Собрания 

депутатов Неклиновского района от 20 октября 2011 года № 136,                                                                            

в связи с избранием депутата Собрания депутатов Неклиновского района на 

дополнительных выборах 27 апреля 2014 года по 21-му одномандатному 

избирательному округу и на основании письменного заявления депутата по 

21 - му избирательному округу Петровой Натальи Владимировны  

  

Собрание депутатов Неклиновского района решило: 

 

     Внести изменения в состав постоянных комиссий  Собрания 

депутатов Неклиновского района.  

           1. Ввести в состав постоянной комиссии Собрания депутатов 

Неклиновского района по бюджету, экономической политике, налогам и  

муниципальной собственности - Петрову Наталью Владимировну - депутата 

Собрания депутатов Неклиновского района по 21 - му одномандатному 

избирательному округу. 

     

 

 

        

   

   Председатель 

   Собрания депутатов  

   Неклиновского района                                               А. А. Соболевский   

 

 

 
 


